2022年11月23日　第13回 発表会 Live Party
タイムスケジュール

【会場】大船HONEYBEE(「大船」駅から徒歩 3分)　住所: 神奈川県鎌倉市大船 1-22-19 第2三友ビル3F

★1部にご出演の生徒様は【 8:45】までに会場1F前に集合して下さい。スタッフが点呼を行います。

9：00〜 10分 【1部】出演者様入場・サウンドチェック準備

【1部】 ※サウンドチェックスタート

9：10〜 6分 蕾 / コブクロ

9：16〜 6分 Good-bye days / YUI

9：22〜 6分 ベテルギウス  / 優里

9：28〜 6分 拝啓、少年よ  / Hump Back

9：34〜 6分 勿忘 / Awesome City Club

9：40〜 6分 Set It All Free / 長澤まさみ（キッズ）

9：46〜 6分 パブリック  / Mrs. GREEN APPLE

【1部】 ※サウンドチェック終了

9：52〜 8分 開場（観覧者様入場）

10：00〜 5分 司会のご挨拶

【1部】 ※本番スタート

10：05〜 8分 パブリック  / Mrs. GREEN APPLE

10：13〜 8分 蕾 / コブクロ

10：21〜 8分 Good-bye days / YUI

10：29〜 8分 ベテルギウス  / 優里

10：37〜 8分 拝啓、少年よ  / Hump Back

10：45〜 8分 勿忘 / Awesome City Club

10：53〜 8分 Set It All Free / 長澤まさみ（キッズ）

【1部】 ※本番終了

11：01〜 5分 司会のご挨拶・集合写真撮影・退場

★2部にご出演の生徒様は【 10:51】までに会場1F前に集合して下さい。スタッフが点呼を行います。

11：06〜 5分 2部転換時間・時間調整　※ 1.2曲目の方はサウンドチェックの準備

11：11〜 10分 【2部】出演者様入場・サウンドチェック準備

【2部】 ※サウンドチェックスタート

11：21〜 6分 ゴーゴー幽霊船  / 米津玄師

11：27〜 6分 Boy / 斉藤和義

11：33〜 6分 SPARK / THE YELLOW MONKEY

11：39〜 6分 高嶺の花子さん  / back number

11：45〜 6分 水平線 / back number

11：51〜 6分 Let It Be / The Beatles（キッズ）

11：57〜 6分 きらり / 藤井風

【2部】 ※サウンドチェック終了

12：03〜 8分 開場（観覧者様入場）

12：11〜 5分 司会のご挨拶

【2部】 ※本番スタート

12：16〜 8分 きらり / 藤井風

12：24〜 8分 ゴーゴー幽霊船  / 米津玄師

12：32〜 8分 Boy / 斉藤和義

12：40〜 8分 SPARK / THE YELLOW MONKEY

12：48〜 8分 高嶺の花子さん  / back number

12：56〜 8分 水平線 / back number

13：04〜 8分 Let It Be / The Beatles（キッズ）

【2部】 ※本番終了

13：12〜 5分 司会のご挨拶・集合写真撮影・退場

★3部にご出演の生徒様は【 13:02】までに会場1F前に集合して下さい。スタッフが点呼を行います。

13：17〜 5分 3部転換時間・時間調整　※ 1.2曲目の方はサウンドチェックの準備

13：22〜 10分 【3部】出演者様入場・サウンドチェック準備

【3部】 ※サウンドチェックスタート

13：32〜 6分 怪獣の花唄  / Vaundy

13：38〜 6分 春を告げる  / yama

13：44〜 6分 君はロックを聴かない  / あいみょん

13：50〜 6分 カタオモイ  / Aimer

13：56〜 6分 負けないで  / ZARD

14：02〜 6分 世界が終わるまでは ... / WANDS

14：08〜 6分 マリーゴールド  / あいみょん

14：14〜 6分 恋しくて  / BEGIN

【3部】 ※サウンドチェック終了

14：20〜 8分 開場（観覧者様入場）

14：28〜 5分 司会のご挨拶

【3部】 ※本番スタート

14：33〜 8分 恋しくて  / BEGIN

14：41〜 8分 怪獣の花唄  / Vaundy

14：49〜 8分 春を告げる  / yama

14：57〜 8分 君はロックを聴かない  / あいみょん

15：05〜 8分 カタオモイ  / Aimer

15：13〜 8分 負けないで  / ZARD

15：21〜 8分 世界が終わるまでは ... / WANDS

15：29〜 8分 マリーゴールド  / あいみょん

【3部】 ※本番終了

15：37〜 5分 司会のご挨拶・集合写真撮影・退場